
Na podstawie § 12 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz 
rokowań na zbycie nieruchomości (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 2213),  Burmistrz Miasta i Gminy Torzym podaje do publicznej wiadomości:  

Informację o wynikach przetargów ustnych nieograniczonych na sprzedaż nieruchomości Gminy Torzym, 

które odbyły się w dniu 03 grudnia 2024 r. w Urzędzie Miejskim w Torzymiu 

L.p. Lokalizacja Położenie 

Działka Powierzchnia 
budynku lub 

lokalu 
w m2 

Nieruchomość 

Terminy 
poprzednich 
przetargów 

Liczba osób 
dopuszczonych oraz 
niedopuszczonych 

do uczestniczenia w 
przetargu 

Nabywca 
nieruchomości 

Cena 
w zł 

(brutto) 

Najwyższa 
cena 

osiągnięta  
w 

przetargu 

Numer K. W. 
Pow. 
w ha 

1. 
Tarnawa 

Rzepińska 

Przy drodze 
powiatowej 
Nr 1255 F 

47/11+ 
 ¼ 47/10 

GW1U/ 
00021147 / 2 

0,1613 
0,0328 

------- 67 800,- - Pierwszy przetarg Brak oferentów - 

2. 
Tarnawa 

Rzepińska 

Przy drodze 
powiatowej 
Nr 1255 F 

47/12+  
¼ 47/10 

GW1U/ 
00021147 / 2 

0,1781 
0,0328 

------- 74 550,- - Pierwszy przetarg Brak oferentów - 

3. 
Tarnawa 

Rzepińska 

Przy drodze 
powiatowej 
Nr 1255 F 

47/13+  
¼ 47/10 

GW1U/ 
00021147 / 2 

0,1852 
0,0328 

------- 77 400,- - Pierwszy przetarg Brak oferentów - 

4. 
Tarnawa 

Rzepińska 

Przy drodze 
powiatowej 
Nr 1255 F 

47/14+   
¼ 47/10 

GW1U/ 
00021147 / 2 

0,1700 
0,0328 

------- 71 350,- - Pierwszy przetarg Brak oferentów - 

5. 
Tarnawa 

Rzepińska 

Przy drodze 
powiatowej 
Nr 1255 F 

33 
GW1U/ 

00022867 / 2 
0,1771 ------- 51 950,- - Pierwszy przetarg Brak oferentów - 

6. 
Tarnawa 

Rzepińska 

Przy drodze 
powiatowej 
Nr 1255 F 

43/4 
GW1U/ 

00015622 / 1 
0,1124 ------- 28 050,- - Pierwszy przetarg Brak oferentów - 

7. 
Tarnawa 

Rzepińska 

Przy drodze 
powiatowej 
Nr 1255 F 

43/5 
GW1U/ 

00015622 / 1 
0,1623 ------- 47 650,- 48 130,- Pierwszy przetarg 1 Iwona Krajewska 

8. 
Tarnawa 

Rzepińska 
Przy byłej bazie  

SKR 
47/6 

GW1U/ 
00015622 / 1 

0,1595 
Nieruchomość zabudowana 

( budynek gosp. w złym 
stanie technicznym) 

46 750,- - Pierwszy przetarg Brak oferentów - 

9. Bielice 
Przy drodze 
powiatowej  
Nr 1257 F 

60/1 
GW1U/ 

00017859/5 
0,1834 -------- 53 800,- - Pierwszy przetarg Brak oferentów - 

10. Debrznica 
Przy drodze 

wojewódzkiej 
Nr 138 

66/4 
GW1U/ 

00021149/6 
0,1780 -------- 29 700,- 30 000,- 

 Pierwszy przetarg 
  

1 
Andrzej 

Stankiewicz 

11. Walewice 
Przy boisku 
sportowym 

42/5 
GW1U/ 

000236699/1 
0,1032 -------- 32 000,- - Pierwszy przetarg Brak oferentów - 

12. Walewice 
Przy boisku 
sportowym 

42/6 
GW1U/ 

000236699/1 
0,1026 --------- 31 000,- - Pierwszy przetarg Brak oferentów - 

 

B u r m i s t r z  
(-) Ewelina Niwald- Brzuśnian 


